GIẤY MỜI

 Kính gửi: ……………………………………………………………………………………………..

Thực hiện Quyết định 66/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 của UBND

phường Phổ Vinh về việc thành lập mô hình “Nông dân tham gia bảo đảm an

ninh, trật tự” tại tổ dân phố Khánh Bắc (viết tắt là mô hình), Hướng dẫn số

22/HD -BCA-V05, ngày 18/11/2022 của Bộ Công an về xây dựng, nhân rộng mô

hình, điển hình tiên tiến trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc,

UBND phường phối hợp Hội Nông dân phường tổ chức Hội nghị ra mắt mô

hình vào lúc  14 giờ 00 phút, thứ 5 ngày 25/4/2024  tại Nhà sinh hoạt văn hóa Tổ

dân phố Khánh Bắc.

Kính mời đại biểu tham dự Hội nghị:

* Đại biểu thị xã:

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã;

- Đại diện Hội Nông dân thị xã;

- Đại diện Đội Tham mưu – Công an thị xã.

* Đại biểu phường Phổ Vinh:

- Đại biểu lãnh đạo Đảng ủy, Khối dân vận, HĐND, UBND và

UBMTTQVN phường;

- Cán bộ, chiến sỹ Công an phường;

- Ban Thường vụ Hội Nông dân phường;

- Đại diện Ban Chỉ huy Quân sự phường;

- Cán bộ đồn Biên phòng Phổ Quang phụ trách địa bàn.

* Đại biểu tổ dân phố

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng TDP, Trưởng ban công tác mặt trận TDP, đại

diện Chi hội Phụ nữ, Cựu chiến binh, Chi đoàn thanh niên TDP Khánh Bắc;

- Đại diện Chi hội Nông dân các TDP Đông Thuận, Nam Phước, Trung Lý,

Lộc An và Phi Hiển;

- Ban Chấp hành Chi hội Nông dân TDP Khánh Bắc;

- Đại diện 35 hộ gia đình tham gia mô hình tại TDP Khánh Bắc.

 Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự để Hội nghị đạt kết

quả tốt đẹp./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT;

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

 UỶ BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG PHỔ VINH

Số:    /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phổ Vinh, ngày 16 tháng 4 năm 2024

		2024-04-17T08:52:18+0700

		2024-04-18T07:30:04+0700

		2024-04-18T07:30:04+0700